
Kuchenka Gazowa 7,5kW z Emaliowaną
Blachą Stalową 61x38 cm - LIVOO
Indeks: 768943 Producent: Livoo Kod producenta: DOC277

Cena: 648.25 zł

Opis

Plancha Gaz 7,5kw Emaliowana płyta stalowa 61x38cm -
DOC277
Producent: LIVOO

Plancha Gaz 7,5kw z emaliowaną płytą stalową o wymiarach 61x38 cm to idealne rozwiązanie dla tych, którzy cenią
szybkie i homogenne gotowanie. Z 3 palnikami o mocy 7,5 kW i możliwością regulacji temperatury, zapewnia niezrównane
doznania kulinarne. Zdejmowana emaliowana blacha stalowa ułatwia czyszczenie, a wbudowany system zapłonu sprawia,
że jest łatwy w użyciu. Plancha Livoo zapewni niezapomniane chwile w ogrodzie dla całej rodziny.

Duża powierzchnia do gotowania 61x38 cm pozwala cieszyć się smakowitymi potrawami z rodziną i przyjaciółmi. Idealny
sprzęt do grillowania mięsa, ryb i warzyw. Plancha Gaz 7,5kw Livoo to połączenie funkcjonalności i łatwości użytkowania.
Zacznij przygodę ze smakiem już dziś!

Plancha Gaz 7,5kw Livoo to niezawodne urządzenie do szybkiego i równomiernego gotowania potraw na powierzchni
61x38 cm. Zintegrowany system zapłonu, emaliowana stalowa taca do pieczenia i możliwość regulacji temperatury
sprawią, że gotowanie stanie się przyjemnością. Wybierz jakość i wygodę Livoo!

DUŻA POWIERZCHNIA DO GOTOWANIA DO KARMIENIA CAŁEJ RODZINY: Dzięki pięknej powierzchni do
grillowania 61x38 cm ta plancha jest idealna do karmienia 6-8 osób. Wystarczy urozmaicić smakowe przyjemności:
mięso, ryby, warzywa... , masz wystarczająco dużo miejsca na gotowanie i ucztowanie dla rodziny lub przyjaciół.
Zapewnia przyjemne chwile w ogrodzie i gościom.
SZYBKIE I HOMOGENNE GOTOWANIE: 3 palniki ze stali nierdzewnej o mocy 7,5 kW i emaliowana stalowa taca do
pieczenia umożliwiają szybki wzrost temperatury i równomierne rozprowadzanie ciepła. Dostosuj temperaturę do
pożądanego gotowania.
ŁATWY W UŻYCIU, ŁATWY W PIELĘGNACJI: Płyta kuchenna ma wbudowany automatyczny system zapłonu i działa
zarówno z butanem, jak i propanem. Możesz regulować intensywność ciepła za pomocą przycisków z przodu
urządzenia i zarządzać gotowaniem potraw. Emaliowana blacha stalowa jest zdejmowana, co ułatwia czyszczenie.
Wreszcie urządzenie posiada urządzenie do usuwania tłuszczu, co znacznie ułatwia czyszczenie deski.
Livoo

zawarte komponenty: stal nierdzewna i metal
waga przedmiotu: 14.64 kilograms
punkt znaku wypunktowania: DUŻA POWIERZCHNIA DO GOTOWANIA DO KARMIENIA CAŁEJ RODZINY: Dzięki
pięknej powierzchni do grillowania 61x38 cm ta plancha jest idealna do karmienia 6-8 osób. Wystarczy urozmaicić
smakowe przyjemności: mięso, ryby, warzywa... , masz wystarczająco dużo miejsca na gotowanie i ucztowanie dla



Materiał stal nierdzewna i metal

Waga 16 kg

Kolor czarny i szary metal

Moc 7.5 kW

rodziny lub przyjaciół. Zapewnia przyjemne chwile w ogrodzie i gościom., SZYBKIE I HOMOGENNE GOTOWANIE: 3
palniki ze stali nierdzewnej o mocy 7,5 kW i emaliowana stalowa taca do pieczenia umożliwiają szybki wzrost
temperatury i równomierne rozprowadzanie ciepła. Dostosuj temperaturę do pożądanego gotowania., ŁATWY W
UŻYCIU, ŁATWY W PIELĘGNACJI: Płyta kuchenna ma wbudowany automatyczny system zapłonu i działa zarówno z
butanem, jak i propanem. Możesz regulować intensywność ciepła za pomocą przycisków z przodu urządzenia i
zarządzać gotowaniem potraw. Emaliowana blacha stalowa jest zdejmowana, co ułatwia czyszczenie. Wreszcie
urządzenie posiada urządzenie do usuwania tłuszczu, co znacznie ułatwia czyszczenie deski., Livoo
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: LIVOO
poziom opakowania: unit
numer części: DOC277
styl: Nowoczesny
kolor: Czarny i szary metal
waga opakowania przedmiotu: 16 kilograms
producent: LIVOO
moc: 7.5 kilowatts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3523930102677, 03523930102677
kształt przedmiotu: Prostokątne
zalecane węzły przeglądania: 20853960031
numer modelu: DOC277
specjalna funkcja: Łatwy w użyciu
nazwa przedmiotu: Plancha Gaz 7,5kw Emaliowana płyta stalowa 61x38cm - DOC277
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-24T22:16:02.894Z
materiał: stal nierdzewna i metal

Parametry

Zdjęcia
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